[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2023г.  № 58
Д.Волок
Об отмене постановления

 администрации Волокского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Волокского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Отменить постановление № 52 от 07.08.2023 « О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета  Волокского сельского поселения».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                     Н.Н.Петрова